Representante legal da Empresa EULINA MÂRIA ZARDINELO - CNPJ
03 .343.1 56/0001.21

Corciderando o contrato de Concessâo de direito real de uso do lote rural N" 03-
A, originário da Subdivisâo do antigo lote rural N" 03 (três), da Seção "8", da Gleba Barla
do Marmeleiro, com 1.800m2 (um mil e oitocentos metros quadrados), sem benfsitorias,
na parte nordeste do imóvel, divisa com altiga estrada de acesso a Renascença e com o
lote N'03. em atendimento a Lei no 1.24912006.

Considerando as Cláusulas do contralo de concessão de direito real de uso de bem